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PRODUCT SPECIFICATIONPRODUCT SPECIFICATIONPRODUCT SPECIFICATIONPRODUCT SPECIFICATION    

This product shall comply with the requirements of the 1990 Food Safety Act, and other 
pertinent legislation to ensure the Legality, Safety and Quality of the product 

PPRROODDUUCCTT::  Diced Mango 

PPRROODDUUCCTT  CCOODDEE::  DF239 

DDEESSCCRRIIPPTTIIOONN::  Mango, dehydrated by digesting in sugar syrup and tunnel drying. 

CCOOUUNNTTRRYY  OOFF  OORRIIGGIINN::  Thailand 

PPAACCKKAAGGIINNGG::  4 x 5kg heat sealed polyliners in a corrugated cardboard carton. 

SSTTOORRAAGGEE  CCOONNDDIITTIIOONNSS::  Cool and dry. 

PPHHYYSSIICCAALL  &&  CCHHEEMMIICCAALL  
PPAARRAAMMEETTEERRSS::  

Dice Size: 

Purity: 

Aflatoxin B1: 

Total Aflatoxins: 

Moisture: 

Sulphur Dioxide: 

Metal Detection: 

10mm 

100% 

2 ppb max 

4 ppb max 

16% max 

500 ppm 

Ferrous 2.0mm 

Non Ferrous 2.5mm  

MMIICCRROOBBIIOOLLOOGGIICCAALL  
AANNAALLYYSSIISS::  

TVC: 

Coliforms: 

E.Coli: 

Yeasts: 

Moulds: 

Salmonella: 

S.Aureus: 

10,000 cfu/g max 

100 cfu/g max 

10 cfu/g max 

500 cfu/g max 

500 cfu/g max 

Absent in 25g 

40 cfu/g max 

NNUUTTRRIITTIIOONNAALL  IINNFFOO::  Typical Values per 100g 

  Energy (kcal): 

Energy (kJ): 

Protein: 

Carbohydrate: 

Of which sugars: 

Fat: 

Fibre (Englyst): 

314 

1319 

1.1g 

80.0g 

36.0 

1.0g 

2.7g 

  SOURCE: Supplier 

OORRGGAANNOOLLEEPPTTIICC  
PPRROOPPEERRTTIIEESS::  

Colour: 

Taste: 
 

Texture: 

Orange/Gold 

Characteristic sweet flavour free from 
off taints 

Firm, dry (not sticky) 

IINNGGRREEDDIIEENNTTSS::  Cane Sugar, Mango (42%), Preservative (E220), Citric Acid 

SSHHEELLFF  LLIIFFEE::  18 months from the date of production 
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LLAASSTT  UUPPDDAATTEEDD::  14 02 08 

RREEFFEERREENNCCEE  NNOO::  C140 

 
Product:  Mango- Diced DF239                                           Reference: C140                   
 

ALLERGY INFORMATION 

Does this product contain: Yes/No 

Maize / Maize Derivatives No 

If Yes please state the Country of Origin N/A 

Wheat / Wheat Derivatives No 

Rye / Rye Derivatives No 

Barley / Barley Derivatives No 

Cereals containing Gluten  No 

Oats / Oat Derivatives No 

Soya / Soya Derivatives No 

If yes please state the country of origin N/A 

Fruit / Fruit Derivatives Yes Mango 

Vegetable / Vegetable Derivatives No 

Yeast / Yeast Derivatives No 

Egg / Egg products No 

Milk / Milk Derivatives No 

Meat / Meat Products No 

Animal Products – Other please specify No 

Lactose N/A 

Monosodium Glutamate (if yes give %) No 

Artificial Flavourings / Azo Dyes No 

Artificial Colours No 

Natural Colours No 

Preservatives Yes 

S02 & Sulphites Yes  E220 Sulphur Dioxide 

BHA / BHT No 

Gelatine No 

Benzoates No 

Additives Yes  Sugar - Ingredient 

Glutamates No 

Nuts No 

Peanuts No 

Nut Oils No 

Sesame Seed & Derivatives No 

Seeds / Seed Oil No 

Oil Type / Source N/A 

Celery / Celery Derivatives No 

Mustard / Mustard Derivatives No 

Fish / Crustaceans or Derivatives No 

Lupin Seeds or Derivatives  No 

Molluscs No 

 
IS THE PRODUCT SUITABLE FOR: Yes/No 

Vegetarians Yes 

Octo-lacto Vegetarians Yes 

Vegans Yes 

KOSHER No 

 
 


